



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS - Agosto/2019

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	OLEO DIESEL S-10	L	1435	R\$ 4,37	R\$ 6.274,00
0003568-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ 13.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	GASOLINA COMUM	L	99	R\$ 4,78	R\$ 473,98
0003569-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ 14.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP	OLEO DIESEL	L	268	R\$ 4,23	R\$ 1.134,33
0002698-72.2018	2019NE000122	art. 24, V	CNPJ 26.836.748/0001-12 / QUASE TUDO COM. DE MAT. ELET. E SERV. LTDA - ME	ENGRENAGEM PARA PORTÃO ELETRÔNICO	UND	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
0001075-36.2019	2019NE000356	PE	CNPJ 29.585.052/0001-59 / COPAÍBA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	BANDA DE AÇO MATRIZ TOFFLEMIRE	UND	20	R\$ 22,32	R\$ 446,40
0001076-36.2019	2019NE000356	PE	CNPJ 30.585.052/0001-59 / COPAÍBA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO	UND	1	R\$ 957,20	R\$ 957,20
0001077-36.2019	2019NE000356	PE	CNPJ 31.585.052/0001-59 / COPAÍBA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	ESCOVA DE ROBSON COM FORMA DE TAÇA PEQUENA	UND	5	R\$ 308,99	R\$ 1.544,95
0001078-36.2019	2019NE000356	PE	CNPJ 32.585.052/0001-59 / COPAÍBA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	ÁGUA DESTILADA DEIONIZADA PARA AUTOCLAVE	GL	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
0001079-36.2019	2019NE000356	PE	CNPJ 33.585.052/0001-59 / COPAÍBA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	ESCOVA DE ROBSON COM FORMA DE CHAMA	UND	5	R\$ 308,99	R\$ 1.544,95
0001080-36.2019	2019NE000356	PE	CNPJ 34.585.052/0001-59 / COPAÍBA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	KIT PARA POLIMENTO DE RESINA	UND	10	R\$ 79,24	R\$ 792,40
0001081-36.2019	2019NE000356	PE	CNPJ 35.585.052/0001-59 / COPAÍBA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	ESCOVA DE ROBSON COM FORMA DE TAÇA GRANDE	UND	5	R\$ 308,99	R\$ 1.544,95
0001757-55.2019	2019NE000552	Art. 24, II	CNPJ 03.978.576/0001-16 / OLIVEIRA & ALVES LTDA	CAMISA GOLA POLO	UND	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
0002067-94.2019	2019NE000585	Art. 24, II	CNPJ07.306.682/0001-04 / A. S. MATOS	ARRANJO DE FLORES DIVERSAS	UND	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
0002881-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	POLIA AMORTECEDORA	UND	1	R\$ 403,06	R\$ 403,06
0002882-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	CORREIA DO ALTERNADOR	UND	1	R\$ 176,99	R\$ 176,99
0002883-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	COMPRESSOR P/ CONDICIONADOR DE AR VEICULAR	UND	1	R\$ 1.591,62	R\$ 1.591,62
0002884-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	MAÇANETA INTERNA DA PORTA	UND	2	R\$ 139,25	R\$ 278,50
0002885-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	JOGO DE LONA DE FREIO	UND	2	R\$ 743,01	R\$ 1.486,03
0002886-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UND	1	R\$ 2.237,88	R\$ 2.237,88
0002887-43.2018	2019NE000050	PE	CNPJ 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	OLEO LUBRIFICANTE	UND	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
0000075-98.2019	2019NE000067	PE	CNPJ 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UND	50	R\$ 6,89	R\$ 344,50
0001577-57.2019	2019NE000523	Art. 25, caput	CNPJ 12.058.817/0001-08 / D A LIMA FERREIRA - ME	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UND	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00
0001155-91.2019	2019NE000359	PE	CNPJ 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UND	60	R\$ 8,25	R\$ 495,00
0001155-91.2019	2019NE000360	PE	CNPJ 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	2	R\$ 100,03	R\$ 200,06
0001898-44.2018	2019NE000489	PE	CNPJ 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	CARIMBO AUTOENTINTADO L-20	UND	3	R\$ 34,82	R\$ 104,46
0001899-44.2018	2020NE000489	PE	CNPJ 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	CARIMBO AUTOENTINTADO RED. R-24	UND	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
0001898-44.2018	2019NE000495	PE	CNPJ 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	CRACHÁ EM PVC	UND	31	R\$ 8,00	R\$ 248,00
0001898-44.2018	2019NE000543	PE	CNPJ 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	CARIMBO AUTOENTINTADO L-20	UND	8	R\$ 34,82	R\$ 278,56
0003838-44.2018	2019NE000026	PE	CNPJ 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	2	R\$ 81,99	R\$ 163,98
0003838-44.2018	2019NE000025	PE	CNPJ 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UND	198	R\$ 5,99	R\$ 1.186,02
0003736-22.2018	2019NE000561	PE	CNPJ 30.197.931/0001-92 / FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA.	FERRO DE SOLDA TIPO CANETA	UND	4	R\$ 39,09	R\$ 156,36

0002017-56.2019	2019NE000570	PE	CNPJ 01.805.545/0001-38 / S. CIPRIANI	FAIXA INFORMATIVA EM LONA VINIL	UND	2	R\$ 67,00	R\$ 134,00
0000869-22.2019	2019NE000491	PE	CNPJ 23.843.038/0001-21 / COMÉRCIO E SERVIÇOS ONIX EIRELI	TOGA DE SERVIÇO	UND	2	R\$ 65,50	R\$ 131,00
0003570-87.2018	2019NE000492	Art. 24, II	CNPJ 23.843.038/0001-21 / COMÉRCIO E SERVIÇOS ONIX EIRELI	TOGA PARA USO EM SESSÕES	UND	16	R\$ 278,12	R\$ 4.449,92
TOTAL								R\$ 33.218,10

Material Permanente

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0001399-26.2019	2019NE000480	PE	CNPJ 09572429/0001-28 - DANRO PAPELARIA, INFORMATICA E PRESENTES EIRELI	SERVIDOR DE REDE	UNID	6	19.849,00	R\$ 119.094,00
0002027-15.2019	2019NE000562	PE	CNPJ 30197931/0001-92 - FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA.	MULTIMETRO DIGITAL	UNID	4	82,87	R\$ 331,48
0003519-76.2018	2019NE000413	PE	CNPJ 27210985/0001-36 - LUIZ FERNANDO BORGES	ARMÁRIO ALTO - C/ DUAS PORTAS DE CORRER	UNID	12	1.100,00	R\$ 13.200,00
0003519-76.2018	2019NE000413	PE	CNPJ 27210985/0001-36 - LUIZ FERNANDO BORGES	POLTRONA FIXA EM POLIPROPILENO SOBRE LONGARINA	UND	14	R\$ 462,00	R\$ 6.468,00
TOTAL								R\$ 139.093,48